
Aanpassing Algemene Plaatselijke Verordening Bladel 2011 artikel 4:18

 

De raad van de gemeente Bladel;

gelezen het voorstel R2014.160 van burgemeester en wethouders van 16 december 2014;

overwegende dat artikel 4:18, tweede lid van de APV Bladel 2011 ten behoeve van de handhaafbaarheid

aanscherping behoeft ;

 

besluit:

 

artikel 4:18 inzake kamperen bij de boer in de Algemene Plaatselijke Verordening Bladel 2011 aan te

passen en in lid 2 de woorden "een terrein" te wijzigen in "eigen erf"

 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 26 maart 2015.

De raad voornoemd,

de griffier,

L.A.J. Dirks

 

de voorzitter,

Mr. A.H.J.M. Swachten

Nr. 45274

GEMEENTEBLAD 27 mei

2015

Officiële uitgave van gemeente Bladel.

Gemeenteblad 2015 nr. 45274 27 mei 20151


